

法人単位貸借対照表

令和 4年 3月31日現在

(単位:円)

	当年度末	前年度末	増 減
資産の部			
流動資産	757,343,848	717,256,189	40,087,659
現金預金	533,995,405	490,985,341	43,010,064
現金	721,717	828,460	-106,743
普通預金	271,773,688	268,656,881	3,116,807
定期預金	261,500,000	221,500,000	40,000,000
事業未収金	176,652,001	185,859,089	-9,207,088
未収金	4,449,198	3,609,313	839,885
未収補助金	38,326,560	31,155,347	7,171,213
未収収益	17,524	65,077	-47,553
立替金	1,134,403	744,570	389,833
前払金	33,550	1,659,550	-1,626,000
前払費用	2,735,207	3,177,902	-442,695
固定資産	2,338,326,913	2,341,743,690	-3,416,777
基本財産	1,287,127,748	1,328,660,131	-41,532,383
土地	733,638,800	733,638,800	
建物	553,488,948	595,021,331	-41,532,383
その他の固定資産	1,051,199,165	1,013,083,559	38,115,606
建物	32,323,237	34,234,380	-1,911,143
構築物	9,402,139	10,404,640	-1,002,501
機械及び装置	2,478,522	2,898,711	-420,189
車輛運搬具	7,217,335	9,334,291	-2,116,956
器具及び備品	30,664,983	29,642,432	1,022,551
有形リース資産	126,684	1,646,892	-1,520,208
ソフトウェア	4,117,789	2,454,279	1,663,510
退職給付引当資産	127,325,344	130,511,594	-3,186,250
移行時積立資産	6,000,000	6,000,000	
人件費積立資産	33,600,000	33,600,000	
修繕積立資産	69,000,000	69,000,000	
施設・整備等積立資産	674,500,000	634,000,000	40,500,000
備品等購入積立資産	28,000,000	28,000,000	
その他の積立資産	10,000,000		10,000,000
差入保証金	10,963,640	10,963,640	
長期前払費用	5,469,492	392,700	5,076,792
その他の固定資産	10,000	10,000,000	-9,990,000
資産の部合計	3,095,670,761	3,058,999,879	36,670,882
負債の部			
流動負債	179,629,702	180,565,718	-936,016
事業未払金	37,528,854	31,342,531	6,186,323
その他の未払金	1,163,503	6,556,322	-5,392,819
1年以内返済予定リース債務	126,684	1,520,208	-1,393,524
未払費用	34,990,765	38,446,027	-3,455,262
預り金	1,861,143	3,221,711	-1,360,568
職員預り金	27,731,753	20,360,919	7,370,834
賞与引当金	76,227,000	79,118,000	-2,891,000
固定負債	154,413,164	157,845,564	-3,432,400
リース債務		126,684	-126,684
退職給付引当金	154,413,164	157,718,880	-3,305,716
負債の部合計	334,042,866	338,411,282	-4,368,416
純資産の部			

事業所名 _____

事業・拠点 [0001:社会福祉法人 徳風会]

第三号第一様式 (第二十七条第四項関係)

法人単位貸借対照表

令和 4年 3月31日現在

(単位:円)

	当年度末	前年度末	増 減
基本金	1,345,400,915	1,345,400,915	
基本金	1,345,400,915	1,345,400,915	
国庫補助金等特別積立金	410,973,910	442,192,819	-31,218,909
国庫補助金等特別積立金	410,973,910	442,192,819	-31,218,909
その他の積立金	821,100,000	780,600,000	40,500,000
移行時特別積立金	6,000,000	6,000,000	
人件費積立金	33,600,000	33,600,000	
修繕積立金	69,000,000	69,000,000	
備品等購入積立金	28,000,000	28,000,000	
施設・設備整備積立金	674,500,000	634,000,000	40,500,000
その他の積立金	10,000,000	10,000,000	
次期繰越活動増減差額	184,153,070	152,394,863	31,758,207
次期繰越活動増減差額	184,153,070	152,394,863	31,758,207
(うち当期活動増減差額)	72,258,207	60,455,184	11,803,023
純資産の部合計	2,761,627,895	2,720,588,597	41,039,298
負債及び純資産の部合計	3,095,670,761	3,058,999,879	36,670,882